

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 261
Stavba: Oprava garáže a hasičské zbrojnice v Karviné-Mizerově

KSO: Karviná

Místo: Karviná

Zadavatel: statutární město Karviná

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Vyplň údaj

Datum: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Cena bez DPH			641 300,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	641 300,00	134 673,00
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			775 973,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:261

Stavba:

Oprava garáže a hasičské zbrojnice v Karviné-Mizerově

Místo:

Karviná

Datum:

Vyplň údaj

Zadavatel:

statutární město Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		641 300,00	775 973,00
261	Oprava garáže a hasičské zbrojnice v Ka-Mizerově	641 300,00	775 973,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava garáže a hasičské zbrojnice v Karviné-Mizerově

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 09.08.2024

Zadavatel:

statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VALPET INVEST s.r.o.

IČ:

6460020

DIČ:

CZ06460020

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

641 300,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	641 300,00	21,00%	134 673,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

775 973,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava garáže a hasičské zbrojnice v Karviné-Mizerově

Místo: Karviná
Zadavatel: statutární město Karviná
Uchazeč: VALPET INVEST s.r.o.

Datum: 09.08.2024
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	641 300,00
HSV - Práce a dodávky HSV	400 135,80
1 - Zemní práce	29 325,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	258 816,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 563,02
997 - Přesun sutě	54 431,78
PSV - Práce a dodávky PSV	228 164,20
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	12 074,20
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	12 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	31 000,00
767 - Konstrukce zámečnické	171 890,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 200,00
M - Práce a dodávky M	3 000,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava garáže a hasičské zbrojnice v Karviné-Mizerově

Místo: Karviná Datum: 09.08.2024
Zadavatel: statutární město Karviná Projektant:
Uchazeč: VALPET INVEST s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 641 300,00

D HSV Práce a dodávky HSV 400 135,80

D 1 Zemní práce 29 325,00

1	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl do 300 mm	m2	97,750	300,00	29 325,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 258 816,00

2	K	61232530r	Oprava vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží	m2	22,000	740,00	16 280,00
3	K	612325423	Oprava a začištění vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% okolo vrat	m2	15,000	386,00	5 790,00
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	4,000	223,00	892,00
5	K	621325209	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti ostění dveří v rozsahu do 100%	m2	3,000	808,00	2 424,00
6	K	622335203	Oprava a začištění cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	15,000	550,00	8 250,00
7	K	6313111rp	Průmysl.bet.podlaha strojně hlazená tl 15cm C 25-30, kari sít8/10/10, prořezání dil, výplň dilat,vsyp korund,uzavírací nátěr	m2	97,750	1 800,00	175 950,00
8	K	634111116	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 150 mm mezi stěnou a mazaninou	m	40,000	131,00	5 240,00
9	K	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se zhutněním tl. 20 cm	m3	19,550	1 800,00	35 190,00
10	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	1 400,00	2 800,00
11	M	553311320	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 900 L/P vč. nátěru	kus	2,000	3 000,00	6 000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 563,02

12	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2- tl. betonu podle provedené sondy 12 cm	m3	11,730	2 800,00	32 844,00
13	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	11,730	1 400,00	16 422,00
14	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	393,02	393,02
15	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	26,000	304,00	7 904,00

D 997 Přesun sutě 54 431,78

16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	66,960	300,00	20 088,00
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,960	150,00	10 044,00
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,960	12,90	863,78
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového, stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	66,960	350,00	23 436,00

D PSV Práce a dodávky PSV 228 164,20

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 074,20

20	K	72217400r	Propojení potrubí na stávající přípojky	m	1,000	500,00	500,00
21	M	553495340r	přechodka s kovovým závitemppr d 25*3/4	kus	1,000	200,00	200,00
22	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	15,000	473,00	7 095,00
23	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubícemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	15,000	186,00	2 790,00
24	K	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	767,00	767,00
25	K	722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ	soubor	1,000	70,20	70,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 3/4	kus	1,000	124,00	124,00
27	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	1,000	395,00	395,00
28	K	722249123	montáž armatury plastové PPR DN 25 ostatní typ	kus	1,000	133,00	133,00
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných							12 000,00
29	K	74Rp	Elektroinstalace - osazení zásuvky 400 V, včetně dvou průrazů kabel (28 m), příchytka, úprava pro napojení v rozvaděči, jistič 32A, proudový chránič 40A	sou	1,000	12 000,00	12 000,00
D 766 Konstrukce truhlářské							31 000,00
30	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
31	M	61160083r	dveře vnější 900/197, dřevěné, barva hnědá, včetně kování	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
32	M	61160083r1	Dveře vnější atyp 940/1970, dřevěné, barva hnědá, včetně kování	kus	1,000	14 000,00	14 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické							171 890,00
33	K	767651113	Montáž vrat garážových sekčních zajiřďecích pod strop plochy do 13 m2 3700*3150	kus	1,000	6 570,00	6 570,00
34	M	553458700	vrata garážová sekční zateplená lamelová 3700*3150 m, barva červená	kus	1,000	58 000,00	58 000,00
35	K	767651114	Montáž vrat garážových sekčních zajiřďecích pod strop plochy přes 13 m2	kus	1,000	7 320,00	7 320,00
36	M	553458710	vrata garážová sekční zateplená lamelová 3700*3650 m, barva červená	kus	1,000	64 000,00	64 000,00
37	K	767651126	automatická sada např.: Alutech TR-5024-400KIT včetně přívodu elektro.	kus	2,000	18 000,00	36 000,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 200,00
38	K	78360282r	Oprava nátěru - odstranění nátěrů ze zárubní opálením s obroušením, nátěr	m2	2,000	600,00	1 200,00
D M Práce a dodávky M							3 000,00
D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení							3 000,00
39	K	580103002	Revize elektro	okruh	1,000	3 000,00	3 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							10 000,00
40	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00